
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
N°13 del 04/04/2017 

 

 

 
 
  

Oggetto: 

Giornata Nazionale del Trekking Urbano organizzata dal Comune di Siena. 

Adesione      
 

 
L’anno duemiladiciassette addì quattro del mese di aprile nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°13 del 04/04/2017 
Oggetto : Giornata Nazionale del Trekking Urbano organizzata dal Comune di Siena. 
Adesione      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in data 1° aprile 2017, , con la 
quale si è stabilito di approvare il progetto del Comune di Siena per la XIV Giornata 
Nazionale del Trekking Urbano 2017 avente come tema “A passo di trekking tra misteri e 
leggende…” nell’anno dichiarato dall’ONU come “Anno Internazionale del Turismo 
Sostenibile” e di aderire all’iniziativa che prevede una quota di partecipazione  per questo 
Ente di € 300,00;  
 
dato atto che con la delibera di cui sopra si demanda al Responsabile dell’Area 
Amministrativa l’incarico di provvedere all’attuazione dell’atto, predisponendo tutti gli atti 
amministrativi necessari ed effettuando l’impegno e la liquidazione della spesa relativa;  
 
dato atto che  per poter aderire occorre provvedere alla compilazione dell’apposito modello 
e al versamento della quota prevista entro il 10 aprile 2017;  
 
ravvisata la necessità di provvedere ad impegnare e liquidare la spesa a carico del Comune; 
 

visti: 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 31 marzo 2017 con cui è stato 

approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2017-2019; 
 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 31 marzo 2017 con cui è stato 

approvato il bilancio di previsione per il triennio 2017-2019; 
 

DETERMINA 

 
1. di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 
 

2. di prendere atto di quanto stabilito dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 25 in 
data 1° aprile 2017; 

 
3. di aderire al progetto del Comune di Siena per la XIV Giornata Nazionale del Trekking 

Urbano 2017 avente come tema “A passo di trekking tra misteri e leggende…” nell’anno 
dichiarato dall’ONU come “Anno Internazionale del Turismo Sostenibile” 

 
4. di impegnare la somma stabilita con la deliberazione su richiamata sul bilancio 2017 nel 

modo seguente: 

Importo Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo Rif Bilancio 

€ 300,00 01 01 1 104 50/4/1 2017 

 
5. di liquidare, secondo quanto stabilito dalla lettera di invito la somma di € 300,00  entro il 

10 aprile 2017 con Bonifico su C/C bancario intestato al Comune di Siena mediante 
girofondi sul conto presso la Tesoreria  Provinciale dello Stato -  Banca d’Italia – Siena 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

c/c 0062745 indicando quale causale “Comune di Susa – XIV Giornata Nazionale del 
Trekking Urbano”;  

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

GRAZIA PENT 
 

 

 

 

 
 
 
 
 


